

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 78/2019			Licitação: 66/2019 - PR		Data da Homologação: 06/11/2019				
Fornecedor: 1951 - PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME									
1	01-10-00323	LACRE ANTI FRAUDE 1/2" PARA VIROLA COR AZUL. TAMANHO APROX. 55mm, COM 1 OU 2 TRAVAS DE CADA LADO, SENDO MACHO E FÊMEA, 1 FURO ANTI DENGUE COM LOGOTIPO SAAE.	QUALY LACRES	UN	10.000,000	0,0000	0,4200	4.200,00	Venceu
2	01-15-00114	LACRE ANTI FRAUDE 1/2" PARA VIROLA COR VERMELHA. TAMANHO APROX. 55mm, COM 1 OU 2 TRAVAS DE CADA LADO, SENDO MACHO E FÊMEA, 1 FURO ANTI DENGUE, COM LOGOTIPO SAAE.	QUALY LACRES	UN	5.000,000	0,0000	0,4200	2.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.000,000			6.300,00	

Nr. do Processo: 78/2019			Licitação: 66/2019 - PR		Data da Homologação: 06/11/2019				
Fornecedor: 2345 - MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP									
3	01-22-00002	ANEL DE BORRACHA REFORÇADA PARA VEDAÇÃO DE HIDRÔMETROS 20MM	SAF	UN	10.000,000	0,0000	0,1300	1.300,00	Venceu
4	01-10-00390	DISPOSITIVO SEXTAVADO FEMEA DE SUPRESSÃO - OB 18MM	V.SYSTEM	UN	500,000	0,0000	3,9200	1.960,00	Venceu
5	01-10-00391	DISPOSITIVO SEXTAVADO FEMEA DE SUPRESSÃO - OB 14MM	V.SYSTEM	UN	500,000	0,0000	3,9200	1.960,00	Venceu
6	01-10-00143	APLICADOR MACHO RIGIDO SEXTAVADO DISPOSITIVO SUPRESSÃO - 1/2 3/4 E 1" - 20CM; FABRICADO EM AÇO BICROMATIZADO; HASTE INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL; MANOPLAS EM PVC REFORÇADO;	V.SYSTEM	UN	50,000	0,0000	57,9500	2.897,50	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 78/2019			Licitação: 66/2019 - PR			Data da Homologação: 06/11/2019			
Fornecedor: 2345 - MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP									
7	01-10-00144	APLICADOR MACHO RIGIDO SEXTAVADO DISPOSITIVO SUPRESSÃO - 1/2 3/4 E 1" 10 CM; FABRICADO EM AÇO BICROMATIZADO; HASTE INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL; MANOPLAS EM PVC REFORÇADO;	V.SYSTEM	UN	30,000	0,0000	57,9500	1.738,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.080,000			9.856,00	

Formiga, 27 de Abril de 2020.